



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07082024-256155
CG-DL-E-07082024-256155

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3029]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 6, 2024/ श्रावण 15, 1946

No. 3029]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 6, 2024/ SHRAVANA 15, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अगस्त, 2024

का.आ. 3178(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2308(E) तारीख 14/06/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के शिवमोग्गा जिले में NH766C के कि.मी. 146.00 से कि.मी.154.00 (बिंदूर - राणेबेन्नूर खंड) के निर्माण (चौड़ीकरण/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "23-06-2024 " को "द न्यू संडे एक्सप्रेस" और "होसदिगंथा" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के शिवमोग्गा जिले में NH766C के कि.मी. 146.00 से कि.मी. 154.00 (बिंदूर - राणेबेन्नूर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: शिवमोग्गा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: शिकारीपुरा					
गांव का नाम: सदाशिवपुरा					
1	1/1	निजी	वेट	0.1562373	पी राजू एस्/ओ पी शंकरप्पा
2	1/2	निजी	वेट	0.0927617	पी राजू एस्/ओ पी शंकरप्पा
3	54	निजी	वेट	0.0127999	लिंगराज पी एस् एस्/ओ लेट शिवाप्पा
4	57	निजी	वेट	0.3079654	मंजुलम्मा , सुधा पी एम् , मंजुनाथ पी एम् , सोमेश्वरा, नागरत्न पी एम्
5	58/1	निजी	वेट	0.0214386	केंचम्मा डबल्यू/ओ कृष्णप्पा, संथोष कुमार के एस्/ओ कृष्णप्पा, संपत कुमार के एस्/ओ कृष्णप्पा, राजन्ना एस्/ओ डोड्डा हुचरायप्पा, हेमाराजा एस्/ओ डोड्डा हुचरायप्पा,
6	58/2	निजी	वेट	0.2656775	मंजुलम्मा डबल्यू/ओ मल्लुरप्पा, सुधा पी एम् डी/ओ मल्लुरप्पा, मंजुनाथ पी एम् एस्/ओ मल्लुरप्पा, सोमेश्वरा

					ऐस्/ओ मल्लुरप्पा, नागरत्त पी ऐम् ऐस्/ओ मल्लुरप्पा
7	58/3	निजी	वेट	0.2051228	रवी अलियास रविराज ऐस् पी ऐस्/ओ दोड्डासिदप्पा
8	60/1	निजी	वेट	0.0115771	सकम्मा डबल्यू/ओ रामप्पा
9	60/2	निजी	वेट	0.1946188	सकम्मा डबल्यू/ओ रामप्पा
10	60/3	निजी	वेट	0.3654171	लक्ष्मीदेवम्मा डबल्यू/ओ जे मुरुडप्पा
गांव का नाम: चन्नाहल्ली					
11	113/1	निजी	वेट	0.1132	अनिथा डबल्यू/ओ ऐस् आर् कृष्णमूर्ति
12	113/2	निजी	वेट	0.0531313	रामकुमार ऐस् हेच् ऐस्/ओ ऐस् आर् होन्नाप्पा, निर्मला डबल्यू/ओ ऐस् आर् होन्नाप्पा, सुमंथा ऐस् हेच् ऐस्/ओ ऐस् आर् होन्नाप्पा.
13	117/2	निजी	वेट	0.1024116	3आर्डी पार्टी गीथा याने गिदम्मा डी/ओ हरलेने मल्लप्पा
14	117/3	निजी	वेट	0.1266437	सांकरी रेवाप्पा अलियास रेवनप्पा ऐस्/ओ जल्यप्पा, गिरिजम्मा डबल्यू/ओ सांकरी रेवाप्पा
15	117/4	निजी	वेट	0.0818127	सांकरी रेवाप्पा अलियास रेवनप्पा ऐस्/ओ जल्यप्पा, गिरिजम्मा डबल्यू/ओ सांकरी रेवाप्पा
16	117/7	निजी	वेट	0.2613282	ऐस् आर् परशुराम ऐस्/ओ रामप्पा
17	126/1	निजी	वेट	0.1807076	महेश्वरप्पा ऐस्/ओ

					बसवण्याप्पा
18	126/2	निजी	बेट	0.125854	जयलक्ष्मी डबल्यू/ओ प्रभाकर
19	126/5	निजी	बेट	0.1000142	गीथा डबल्यू/ओ हनुमानथप्पा
20	127/1	निजी	बेट	0.2043148	एँस् दुर्गाप्पा एँस्/ओ शिदप्पा
21	127/2	निजी	बेट	0.1753209	टी सकम्मा डबल्यू/ओ हुचप्पा, के हेच् रवी एँस्/ओ के हुचप्पा, के हेच् उषा डी/ओ के हुचप्पा, के हेच् उमा डी/ओ के हुचप्पा, के हेच् आशा डी/ओ के हुचप्पा, के हेच् अनिल एँस्/ओ के हुचप्पा, के हेच् अनुपमा डी/ओ के हुचप्पा,
22	130/1बी	निजी	बेट	0.1646353	चंद्रप्पा सांकरी एँस्/ओ शिवन्ना सांकरी,
23	130/2	निजी	बेट	0.134428	शांथम्मा डबल्यू/ओ एँस् सीरियांना, रेवनसिद्धीप्पा एँस् एँस्/ओ एँस् सीरियांना, राजू एँस्, वसंथा एँस् (जॉइंट) वनजक्षम्मा अलियास वनजाक्षी एंड जॉइंट पार्टनर्स
24	131/2	निजी	बेट	0.1185923	एँम् पी गणेश एँस्/ओ पी मल्लुरप्पा
25	131/4	निजी	बेट	0.1460363	नागाम्मा
26	133/1	निजी	बेट	0.1302031	जी रमेशा एँस्/ओ शिवाप्पा
27	133/2	निजी	बेट	0.1323837	शिवाप्पा एँस्/ओ बसेत्तप्पा
28	134/2	निजी	बेट	0.1633776	कमलम्मा डबल्यू/ओ परमेश्वरप्पा, मायाम्मा डबल्यू/ओ हनुमानथप्पा

29	134/3	निजी	बेट	0.2205657	वनजक्षम्मा डबल्यू/ओ हुचप्पा
30	135/1	निजी	बेट	0.0487245	मायाम्मा, रमेश के सी, प्रकाश के सी
31	135/2	निजी	बेट	0.0585956	मीनाक्षी डी/ओ रेवनप्पा, भरथ एँस्/ओ रेवनप्पा, वीना डी/ओ रेवनप्पा, जी आर् गिदप्पा एँस्/ओ रेवनप्पा, 3आर्डी पार्टी विजयकुमार एँस्/ओ जीकन्ना
32	135/3	निजी	बेट	0.1517961	बीरेश हेच् जी
33	136	निजी	बेट	0.2774845	मीनाक्षी, भरथ, वीना, जी आर् गिदप्पा, 2एँन्डी पार्टी अशोकप्पा एँस्/ओ जीकन्ना,
34	137/1	निजी	बेट	0.1425782	पी जयम्मा डबल्यू/ओ सदाशिवाय्या,
35	137/2	निजी	बेट	0.0626078	मारुथी राओ
36	137/3	निजी	बेट	0.0562307	हुचप्पा एँस्/ओ हनुमानथप्पा
गांव का नाम: नेलवागिलु					
37	66/	निजी	बेट	0.3077845	उमा डबल्यू/ओ यू मल्लप्पा, हेच् नागप्पा एँस्/ओ शिदप्पा हल्लूर, शिवन्ना एँस्/ओ नीलप्पा हल्लूर, चेन्नम्मा डबल्यू/ओ पनियाम्मा, उदयकुमार एँस्/ओ मुरिगेप्पा, काशीनाथप्पा एँस्/ओ मुरिगेप्पा, हेच् मंथेशप्पा एँस्/ओ शिवाप्पा हल्लूर
38	68/2	निजी	बेट	0.1842262	मंजप्पा हेच् एँस्/ओ गुदप्पा हल्लूर माने
39	68/4	निजी	बेट	0.0847502	जे एँम् रामचंद्रप्पा

					ऐस्/ओ के मरुदप्पा
40	68/5	निजी	बेट	0.2990278	मंजम्मा डबल्यू/ओ हुचुरायप्पा, गुठ्याप्पा, कृष्णप्पा ऐस्/ओ हनुमप्पा, सविश्रम्मा ऐस्/ओ हनुमानथप्पा, रेणुकम्मा डी/ओ हनुमानथप्पा
41	69	निजी	बेट	0.3462275	गणेशप्पा ऐस्/ओ हनुमानथप्पा
गांव का नाम: हलियुरु					
42	50	निजी	बेट	0.0935836	शारदाम्मा, रेणुकम्मा, हलदम्मा
43	51	निजी	बेट	0.0910543	सिद्धलिंगप्पा ऐस्/ओ होन्नान्ना
44	52	निजी	बेट	0.1062299	भाग्यम्मा डबल्यू/ओ राजप्पा
45	53	निजी	बेट	0.1138178	चिक्कम्मा डबल्यू/ओ रामलिंगप्पा एंड सोंस, शंक्रिगोपालप्पा ऐस्/ओ लेट रामलिंगप्पा
46	54	निजी	बेट	0.0935836	सुनंदम्मा डबल्यू/ओ शिवशंकरप्पा
47	55/1	निजी	बेट	0.088525	हनुमानथप्पा ऐस्/ओ शिवाप्पा होलिगे
48	55/2	निजी	बेट	0.1719914	श्री हेच् जी बासवराजप्पा ऐस्/ओ लेट हेच् जी चन्नप्पा अलियास हेच् जी चन्नप्पागौडा
49	56	निजी	बेट	0.1694621	ऐन् जी मरियाप्पा ऐस्/ओ गुद्दाप्पा
50	57/2	निजी	बेट	0.3136314	पी शिवशंकरप्पा ऐस्/ओ मल्लुरप्पा
51	58/1	निजी	बेट	0.07082	लक्कम्मा डबल्यू/ओ हनुमानथप्पा
52	58/2	निजी	बेट	0.0910543	सिद्धप्पा ऐस्/ओ

					चौडप्पा
53	59/1	निजी	बेट	0.0607028	सिद्धप्पा ऍस्/ओ चौडप्पा
54	60/1	निजी	बेट	0.1087593	गुंडकट्टे सिद्धप्पा ऍस्/ओ चौडप्पा,
55	60/2	निजी	बेट	0.1087953	जी चंद्रप्पा ऍस्/ओ हनुमानथप्पा
56	61/1	निजी	बेट	0.1694621	ए शिवाप्रकाश ऍस्/ओ प्रभुलिंगप्पा,
57	61/2	निजी	बेट	0.1745207	यल्लम्मा डबल्यू/ओ हेच् ईश्वरप्पा
58	62	निजी	बेट	0.1264682	पी रत्नम्मा डबल्यू/ओ शिवाप्पा परिवलदा
59	63/1	निजी	बेट	0.3159622	चंद्रशेखरप्पा ऍस्/ओ सिद्धन्न, परमेश्वरप्पा ऍस्/ओ सिद्धन्न, ऍम् सिद्धप्पा ऍस्/ओ करियप्पा
60	65/1	निजी	बेट	0.0325231	नागराजा ऍस्/ओ सिद्धप्पा
61	65/2	निजी	बेट	0.0489369	मल्लन्ना ऍस्/ओ येल्लन्ना
62	66/3	निजी	बेट	0.0390597	नागराजा ऍस्/ओ सिद्धप्पा
63	66/4	निजी	बेट	0.0594378	करिवसप्पा, मंजप्पा, योगेंद्रप्पा, मल्लेशप्पा, तुक्काप्पा, निंगप्पा, शिवामूर्ति ऍस्/ओ गुद्दाप्पा, मल्लप्पा ऍस्/ओ नीलप्पा
64	66/7	निजी	बेट	0.0244234	गुत्थी कन्नन्ना ऍस्/ओ बर्मन्ना
65	66/8	निजी	बेट	0.0166326	करिनीलन्ना ऍस्/ओ येल्लन्ना
66	66/9	निजी	बेट	0.0385513	परमेश्वरप्पा ऍस्/ओ सिद्धप्पा बुरलेरमने

67	67	निजी	वेट	0.1621001	जयम्मा डबल्यू/ओ रुद्रप्पा, गंगाधारा जी ऐस् ऐस्/ओ शंकरप्पा, रविकुमार ऐस् ऐस्/ओ शंकरप्पा, प्रशांत कुमार जी ऐस् ऐस्/ओ शंकरप्पा, पुनिथ कुमार जी ऐस् ऐस्/ओ शंकरप्पा,
68	68/1	निजी	वेट	0.1088729	कडप्पा ऐस्/ओ सिद्धप्पा, रघुनाथ ऐम् ऐस्/ओ ऐम् महादेवप्पा ऐम् मंजुला सी/ओ ऐम् महादेवप्पा, रवी ऐम् ऐस्/ओ ऐम् महादेवप्पा, नवीना कुमार ऐम् ऐस्/ओ महादेवप्पा
69	68/2	निजी	वेट	1.1435735	हनुमम्मा डबल्यू/ओ लेट सिद्धलिंगप्पा, गुद्दादप्पा ऐस्/ओ नीलप्पा, लक्कम्मा डबल्यू/ओ हनुमानथप्पा, सिद्धप्पा ऐस्/ओ चौडप्पा, जयलिंगप्पा ऐस्/ओ मायलप्पा, ऐम् शिवाकुमारा ऐस्/ओ मायलप्पा, गुडाडप्पा ऐस्/ओ हनुमानथप्पा, नीलप्पा ऐस्/ओ सिद्धलिंगप्पा,
70	69/3	निजी	वेट	0.0109003	शिवाकुमारा ऐस्/ओ मायलप्पा
71	69/4	निजी	वेट	0.2228364	शिवाकुमारा ऐस्/ओ मायलप्पा
72	70/2	निजी	वेट	0.0768632	निंगन्ना ऐस्/ओ शंकांता
73	71	निजी	वेट	0.1046591	सिद्धन्न ऐस्/ओ चौडप्पा
74	72/1	निजी	वेट	0.007883	ऐम् शिवाप्पा ऐस्/ओ करियप्पा मरलेरा
75	72/13	निजी	वेट	0.0561646	ऐम् ऐस् राजू ऐस्/ओ शिवाप्पा मुरुलेरा
76	72/14	निजी	वेट	0.0919531	ऐम् ऐस् राजू ऐस्/ओ

					शिवाप्पा मुरुलेरा
77	72/3	निजी	वेट	0.021	शिवाप्पा ऍस्/ओ करियप्पा
78	73/1	निजी	वेट	0.690663	हेच् यल्लप्पा ऍस्/ओ सन्ना निंगप्पा, सविश्रम्मा डबल्यू/ओ हल्लूर मलथेशा
79	73/2	निजी	वेट	0.3958032	हेच् बासवराजप्पा ऍस्/ओ सिद्धप्पा
80	74/5	निजी	वेट	0.0516563	मलालारांना
81	75/3	निजी	वेट	0.0222598	सी थिप्पन्ना ऍस्/ओ सिद्धप्पा जारागल्ली
गांव का नाम: गब्बरू					
82	110/2	निजी	वेट	0.2450977	कुसुमाम्मा डबल्यू/ओ शिवामूर्ति बी,
83	110/4	निजी	वेट	0.0614385	बगलाकोट निर्मला डबल्यू/ओ लक्ष्मणा
84	110/5	निजी	वेट	0.1396429	चन्नबसम्म डबल्यू/ओ लेट वीरबसप्पा बिल्लाल्ली
85	114	निजी	वेट	0.0133077	चायम्मा कृष्णोजी राओ, हुचोजी राओ, शिवाजी राओ, धर्मोजी राओ, नागोजी राओ
86	115	निजी	वेट	0.0232255	टी हुचरायप्पा
87	116/1	निजी	वेट	0.6930145	जयलक्ष्मी डबल्यू/ओ ए चिन्नप्पा
88	116/2	निजी	वेट	0.306039	ऍस् हेच् मंजुनाथ ऍस्/ओ ऍस् हलप्पा
89	116/3	निजी	वेट	0.060702	राकेश पाटिल, ऍस्/ऍम्टी. बी विजयलक्ष्मी डबल्यू/ओ बी राघवेंद्र प्रसाद
90	116/4	निजी	वेट	0.08	चरीमन कबाडी राजू ऍस्/ओ केंचप्पा आईएन थे नामे ओएफ तालुक कुरुबा समज

					शिकारीपुरा
91	58	निजी	वेट	6.4124919	गवर्नमेंट मुफ्तनु, वेंकटेश एंस्/ओ दुरुगप्पा, दुरुगप्पा डी एंस्/ओ दुर्गाप्पा जी ब्राइ माधोजीराव एंस्/ओ यल्लप्पा, कृष्णप्पा एंस्/ओ जमालप्पा, लीलावती डबल्यू/ओ टिप्पेश, गोपालप्पा एंस्/ओ हुचरायप्पा, हुचरायप्पा एंस्/ओ हुचरायप्पा, ईश्वरप्पा एंस्/ओ शिवाप्पा, बी के लोकेशप्पा एंस्/ओ लेट शिवन्ना, हुचप्पा एंस्/ओ लेट शिवन्ना, सांकरी रेखा डबल्यू/ओ गोनी रामप्पा, गंगाप्पा सी/ओ मल्लप्पा, एंस् गयाथराममा डबल्यू/ओ बासवराजप्पा, रामप्पा एंस्/ओ बाजारप्पा, आनंदा एंस्/ओ एंस् वामदेवप्पा, जी एंन् शिवाप्रकाश, जी एंन् मंजुनाथ एंस्/ओ एंन् एम् गुडुल्ली
92	59/	निजी	वेट	0.0600301	जम्बुरु राजन्ना एंस्/ओ सिद्धप्पा
93	60	निजी	वेट	1.3766246	इम्थियाज पाशा एंस्/ओ जलील साब
94	61	निजी	वेट	0.6687894	चौटागिरामप्पा, जयम्मा सी सदाशिवाय्या एंस्/ओ रामचन्द्रय्या, सूफिया बी डबल्यू/ओ अब्दुल रहीम साब, मोहम्मद गाउस एंस्/ओ अब्दुल रहीम साब, सबीना बेगम डी/ओ अब्दुल रहीम साब, निसार अहमद एंस्/ओ अब्दुल रहीम साब, अब्दुल

					रशीद एँस्/ओ अब्दुल रहीम साब
95	62/3	निजी	बेट	0.3042125	हनुमानथप्पा एँस्/ओ हनुमानथप्पा
96	62/4	निजी	बेट	0.4017697	हसमथ उन्नीसा डबल्यू/ओ अब्दुल रज़ाक साब
97	63/1ए	निजी	बेट	0.0324926	के आर् मंजुनाथ सो बोसले सो लेट के रामाराव 63/2a
98	63/2बी	निजी	बेट	0.5934599	के एँस् गौरम्मा डबल्यू/ओ के एँस् कृष्णाजीराव
99	64/1	निजी	बेट	0.0752036	कमलम्मा डबल्यू/ओ कोट्टादारुद्रोजीराव
100	64/2	निजी	बेट	0.1773735	हलदम्मा डबल्यू/ओ के हुचम्मा
101	66/2	निजी	बेट	0.3692906	रुक्मिना बई
102	66/3	निजी	बेट	0.3967301	भरथ
103	66/5	निजी	बेट	0.0211944	सी एँस् मल्लिकार्जुन
104	72/1	निजी	बेट	0.0761741	के जी लक्ष्मी डबल्यू/ओ एँस् एँम् चंद्रशेखरय्या
105	72/2	निजी	बेट	0.4046448	जी नागराजप्पा एँस्/ओ जी महादेवप्पा
106	72/3	निजी	बेट	0.2219819	के जी लक्ष्मी डबल्यू/ओ एँस् एँम् चंद्रशेखरय्या राजीव एँस्/ओ जी महदेवप्पा, नेत्रा आर् नागरादा डबल्यू/ओ एँन् सी रोहित, प्रणित आर् नागरादा माइगा थायी
107	72/4	निजी	बेट	0.188998	अरुण कुमार एँस्/ओ जी महादेवप्पा
108	72/5	निजी	बेट	0.2606701	के जी लक्ष्मी डबल्यू/ओ एँस् एँम् चंद्रशेखरय्या राजीव एँस्/ओ जी

					महदेवप्पा, नेत्रा आर् नागरादा डबल्यू/ओ एन् सी रोहित, प्रणित आर् नागरादा माइगा थायी
109	73/1	निजी	वेट	0.0034137	एँस् सी राजीव एँस्/ओ एँस् एँम् चंद्रशेखरय्या
110	78/1ए	निजी	वेट	0.2630253	राधम्मा एँस्/ओ खंडोजीराव, ममाथा एँस्/ओ खंडोजीराव, गीतम्मा एँस्/ओ खंडोजीराव, लाथा एँस्/ओ खंडोजीराव
111	78/2	निजी	वेट	0.1137391	रूपा डबल्यू/ओ शिवशंकर, कोमाला एँस् माय जीए रूपा डबल्यू/ओ शिवशंकर सुमा एँस् माय जीए रूपा डबल्यू/ओ शिवशंकर
112	78/4	निजी	वेट	0.1269886	नीलम्मा डबल्यू/ओ चंद्रप्पा
113	79/1	निजी	वेट	0.0560632	रत्नम्मा डबल्यू/ओ हलदप्पा
114	79/2	निजी	वेट	0.3833465	मालथेशराव एँस्/ओ निंगोजीराव
115	80/1	निजी	वेट	0.3452388	इस्माइल साब एँस्/ओ खदर साब
116	80/2	निजी	वेट	0.0236909	मालथेशराव एँस्/ओ बेगुर निंगोजीराव
117	82	निजी	वेट	0.0073554	नीलकांतप्पा एँस्/ओ विरूपक्षप्पा
118	84	निजी	वेट	0.2539047	कृष्णोजीराव एँस्/ओ बसोजीराव, नवीन जी एँस्/ओ गोपालप्पा
119	85	निजी	वेट	0.154845	के एँस् सुभाष भोसले
120	88/1	निजी	वेट	0.0300316	कन्नम्मा डबल्यू/ओ नारायणप्पा
121	91/2	निजी	वेट	0.4203464	जी बी कोमाला

					डबल्यू/ओ बासवराजप्पा
122	92	निजी	बेट	0.2273637	जी बी कोमाला डबल्यू/ओ बासवराजप्पा
123	92/3	निजी	बेट	0.1832178	पुट्टम्मा 93/3
124	93/2	सरकारी	ड्राय	0.012646	गवर्नमेंट रोड पर्पज
125	94/1	निजी	बेट	0.090341	कामाक्षम्मा डबल्यू/ओ ऍस् नागराजा, ऍन् शिवाकुमार ऍस्/ओ ऍस् नागराजा, कृष्णमूर्ति ऍस्/ओ ऍस् नागराजा
126	94/2बी	निजी	बेट	0.1262244	मायाप्पा डी.ऍस्. ऍस्/ओ सुरेंद्रप्पा डी
127	95	निजी	बेट	0.091047	ऍस्ऍम्टी. शारदाबाई डबल्यू/ओ शिवाजीराव त्यागार्थी
128	ग्रामताना	सरकारी	ड्राय	0.3143597	गरमताना
Total				29.1755765	

[फा. सं. RW/BNG/NH-766C/Shikaripura Town/18/2022/1670/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th August, 2024

S.O. 3178(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **2308(E) Dated:14/06/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening / four-laning, etc) Maintenance, management and operation of NH766C in the stretch of land from Km. 146.00 to Km. 154.00 (Byndoor - Ranebennur section) in the district of SHIVAMOGGA in the state of KARNATAKA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The New Sunday Express**” and “**Hosadigantha**” both dated **23-06-2024**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 146.00 to Km. 154.00 (Byndoor - Ranebennur section) of NH-766C in the district of SHIVAMOGGA in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA			District: SHIVAMOGGA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Shikaripura					
Village: Sadashivapura					
1	1/1	Private	Wet	0.1562373	P Raju S/o P Shankarappa
2	1/2	Private	Wet	0.0927617	P Raju S/o P Shankarappa
3	54	Private	Wet	0.0127999	Lingaraj P S S/o Late Shivappa
4	57	Private	Wet	0.3079654	Manjulamma , Sudha P M , Manjunatha P M , Someshwara, Nagaratna P M
5	58/1	Private	Wet	0.0214386	Kenchamma W/o Krishnappa, Santhosh Kumar K S/o Krishnappa, Sampat Kumar K S/o Krishnappa, Rajanna S/o Dodda Hucharayappa, Hemaraja S/o Dodda Hucharayappa,
6	58/2	Private	Wet	0.2656775	Manjulamma w/o Mallurappa, Sudha P M D/o Mallurappa, Manjunatha P M S/o Mallurappa, Someshwara S/o Mallurappa, Nagaratna P M S/o Mallurappa
7	58/3	Private	Wet	0.2051228	Ravi Aliyas Raviraj S P S/o Doddasiddappa
8	60/1	Private	Wet	0.0115771	Sakamma W/o Ramappa
9	60/2	Private	Wet	0.1946188	Sakamma W/o Ramappa
10	60/3	Private	Wet	0.3654171	Lakshmidevamma

					W/o J Murudappa
Village: Channahalli					
11	113/1	Private	Wet	0.1132	Anitha W/o S R Krishnamurthy
12	113/2	Private	Wet	0.0531313	Ramkumar S H S/o S R Honnappa, Nirmala W/o S R Honnappa, Sumantha S H S/o S R Honnappa.
13	117/2	Private	Wet	0.1024116	3rd Party Geetha Yane Giddamma D/o Haralenne Mallappa
14	117/3	Private	Wet	0.1266437	Sankri Revappa Aliyas Revanappa S/o Jalyappa, Girijamma W/o Sankri Revappa
15	117/4	Private	Wet	0.0818127	Sankri Revappa Aliyas Revanappa S/o Jalyappa, Girijamma W/o Sankri Revappa
16	117/7	Private	Wet	0.2613282	S R Parashurama S/o Ramappa
17	126/1	Private	Wet	0.1807076	Maheshwarappa S/o Basavanyappa
18	126/2	Private	Wet	0.125854	Jayalakshmi W/o Prabhakara
19	126/5	Private	Wet	0.1000142	Geetha W/o Hanumanthappa
20	127/1	Private	Wet	0.2043148	S Durgappa S/o Shiddappa
21	127/2	Private	Wet	0.1753209	T Sakamma W/o Huchappa, K H Ravi S/o K Huchappa, K H Usha D/o K Huchappa, K H Uma D/o K Huchappa, K H Asha D/o K Huchappa, K H Anil S/o K Huchappa, K H Anupama D/o K Huchappa,
22	130/1B	Private	Wet	0.1646353	Chandrappa Sankri S/o Shivanna Sankri,
23	130/2	Private	Wet	0.134428	Shanthamma W/o S Siriyanna, Revanasiddippa S S/o S Siriyanna, Raju S, Vasantha S (Joint) Vanajakshamma Aliyas Vanajakshi and joint Partners
24	131/2	Private	Wet	0.1185923	M P Ganesh S/o P Mallurappa
25	131/4	Private	Wet	0.1460363	Nagamma
26	133/1	Private	Wet	0.1302031	G Ramesha S/o

					Shivappa
27	133/2	Private	Wet	0.1323837	Shivappa S/o Basettappa
28	134/2	Private	Wet	0.1633776	Kamalamma W/o Parameshvarappa, Mayamma W/o Hanumanthappa
29	134/3	Private	Wet	0.2205657	Vanajakshamma W/o Huchappa
30	135/1	Private	Wet	0.0487245	Mayamma, Ramesh K C, Prakash K C
31	135/2	Private	Wet	0.0585956	Meenakshi D/o Revanappa, Bharath S/o Revanappa, Veena D/o Revanappa, G R Giddappa S/o Revanappa, 3rd Party Vijayakumara S/o Jeekanna
32	135/3	Private	Wet	0.1517961	Beeresh H G
33	136	Private	Wet	0.2774845	Meenakshi, Bharath, Veena, G R Giddappa, 2nd Party Ashokappa S/o Jeekanna,
34	137/1	Private	Wet	0.1425782	P Jayamma W/o Sadashivayya,
35	137/2	Private	Wet	0.0626078	Maruthi Rao
36	137/3	Private	Wet	0.0562307	Huchappa S/o Hanumanthappa
Village: Nelavagilu					
37	66/	Private	Wet	0.3077845	Uma W/o U Mallappa, H Nagappa S/o Shiddappa Hallur, Shivanna S/o Neelappa Hallur, Chennamma W/o Paniyamma, Udaykumar S/o Murigeppa, Kashinathappa S/o Murigeppa, H Mantheshappa S/o Shivappa Hallur
38	68/2	Private	Wet	0.1842262	Manjappa H S/o Guddappa Hallur Mane
39	68/4	Private	Wet	0.0847502	J M Ramachandrappa S/o K Marudappa
40	68/5	Private	Wet	0.2990278	Manjamma W/o Huchurayappa, Guthyappa, Krishnappa S/o Hanumappa, Savithramma S/o Hanumanthappa, Renukamma D/o

					Hanumanthappa
41	69	Private	Wet	0.3462275	Ganeshappa S/o Hanumanthappa
Village: Haliyuru					
42	50	Private	Wet	0.0935836	Sharadamma, Renukamma, Haladamma
43	51	Private	Wet	0.0910543	Siddalingappa S/o Honnanna
44	52	Private	Wet	0.1062299	Bhagyamma W/o Rajappa
45	53	Private	Wet	0.1138178	Chikkamma W/o Ramalingappa and sons, Shankrigopalappa S/o late Ramalingappa
46	54	Private	Wet	0.0935836	Sunandamma W/o Shivashankarappa
47	55/1	Private	Wet	0.088525	Hanumanthappa S/o Shivappa Holige
48	55/2	Private	Wet	0.1719914	Sri H G Basavarajappa S/o late H G Channappa Aliyas H G Channappagowda
49	56	Private	Wet	0.1694621	N G Mariyappa S/o Guddappa
50	57/2	Private	Wet	0.3136314	P Shivashankarappa S/o Mallurappa
51	58/1	Private	Wet	0.07082	Lakkamma W/o Hanumanthappa
52	58/2	Private	Wet	0.0910543	Siddappa S/o Choudappa
53	59/1	Private	Wet	0.0607028	Siddappa S/o Choudappa
54	60/1	Private	Wet	0.1087593	Gundakatte Siddappa S/o Choudappa,
55	60/2	Private	Wet	0.1087953	G Chandrappa S/o Hanumanthappa
56	61/1	Private	Wet	0.1694621	A Shivaprakash S/o Prabhulingappa,
57	61/2	Private	Wet	0.1745207	Yallamma W/o H Eshwarappa
58	62	Private	Wet	0.1264682	P Ratnamma W/o Shivappa Parivalada
59	63/1	Private	Wet	0.3159622	Chandrashekarappa S/o Siddanna, Parameshvarappa S/o Siddanna, M Siddappa S/o Kariyappa
60	65/1	Private	Wet	0.0325231	Nagaraja S/o Siddappa
61	65/2	Private	Wet	0.0489369	Mallanna S/o Yellanna
62	66/3	Private	Wet	0.0390597	Nagaraja S/o Siddappa

63	66/4	Private	Wet	0.0594378	Karibasappa, Manjappa, Yogendrappa, Malleshappa, Tukkappa, Ningappa, Shivamurthy S/o Guddappa, Mallappa S/o Neelappa
64	66/7	Private	Wet	0.0244234	Gutthi Kannanna S/o Barmanna
65	66/8	Private	Wet	0.0166326	Karineelanna S/o Yellanna
66	66/9	Private	Wet	0.0385513	Paramesharappa S/o Siddappa Buraleramane
67	67	Private	Wet	0.1621001	Jayamma W/o Rudrappa, Gangadhara G S S/o Shankarappa , Ravikumar S S/o Shankarappa, Prashanth Kumar G S S/o Shankarappa, Punith Kumar G S S/o Shankarappa,
68	68/1	Private	Wet	0.1088729	Kadappa S/o Siddappa, Raghunatha M S/o M Mahadevappa M Manjula C/o M Mahadevappa, Ravi M S/o M Mahadevappa, Naveena Kumar M S/o Mahadevappa
69	68/2	Private	Wet	1.1435735	Hanumamma W/o late Siddalingappa, Guddadappa S/o Neelappa, Lakkamma W/o Hanumanthappa, Siddappa S/o Choudappa, Jayalingappa S/o Mylappa, M Shivakumara S/o Mylappa, Gudadappa S/o Hanumanthappa, Neelappa S/o Siddalingappa,
70	69/3	Private	Wet	0.0109003	Shivakumara S/o Mylappa
71	69/4	Private	Wet	0.2228364	Shivakumara S/o Mylappa
72	70/2	Private	Wet	0.0768632	Ninganna S/o Shankanna
73	71	Private	Wet	0.1046591	Siddanna S/o Choudappa
74	72/1	Private	Wet	0.007883	M Shivappa S/o Kariyappa Maralera

75	72/13	Private	Wet	0.0561646	M S Raju S/o Shivappa Murulera
76	72/14	Private	Wet	0.0919531	M S Raju S/o Shivappa Murulera
77	72/3	Private	Wet	0.021	Shivappa S/o Kariyappa
78	73/1	Private	Wet	0.690663	H Yallappa S/o Sanna Ningappa, Savithramma W/o Hallur Malathesha
79	73/2	Private	Wet	0.3958032	H Basavarajappa S/o Siddappa
80	74/5	Private	Wet	0.0516563	Malalaranna
81	75/3	Private	Wet	0.0222598	C Thippanna S/o Siddappa Jaragalli
Village: Gabburu					
82	110/2	Private	Wet	0.2450977	Kusumamma W/o Shivamurthy B,
83	110/4	Private	Wet	0.0614385	Bagalakote Nirmala W/o Lakshmana
84	110/5	Private	Wet	0.1396429	Channabasamma W/o late Veerabasappa Billalli
85	114	Private	Wet	0.0133077	Chayamma Krishnoji Rao, Huchoji Rao, Shivaji Rao, Dharmoji Rao, Nagoji Rao
86	115	Private	Wet	0.0232255	T Hucharayappa
87	116/1	Private	Wet	0.6930145	Jayalakshmi W/o A Chinnappa
88	116/2	Private	Wet	0.306039	S H Manjunatha S/o S Halappa
89	116/3	Private	Wet	0.060702	Rakesh Patil, Smt. V Vijayalakshmi W/o V Raghavendra Prasad
90	116/4	Private	Wet	0.08	Chariman Kabadi Raju S/o Kenchappa in the name of Taluk Kuruba Samaj Shikaripura
91	58	Private	Wet	6.4124919	Government Muffattu, Venkatesh S/o Durugappa, Durugappa D S/o Durgappa G Y Madhojirao S/o Yallappa, Krishnappa s/o Jamalappa, Leelavati W/o Tippesh, Gopalappa S/o Hucharayappa, Hucharayappa s/o Hucharayappa , Eshwarappa S/o Shivappa, B K Lokeshappa S/o Late

					Shivanna, Huchappa S/o Late Shivanna, Sankri Rekha W/o Goni Ramappa, Gangappa C/o Mallappa, S Gayathramma W/o Basavarajappa, Ramappa S/o Bajarappa, Ananda S/o S Vamadevappa, G N Shivaprakash, G N Manjunath S/o N M Guddalli
92	59/	Private	Wet	0.0600301	Jamburu Rajanna S/o Siddappa
93	60	Private	Wet	1.3766246	Imthiyaj Pasha S/o Jaleel Sab
94	61	Private	Wet	0.6687894	Choutagiramappa, Jayamma C Sadashivayya S/o Ramachandrayya, Sufiya B W/o Abdul Rahim Sab, Mohammad Gouse S/o Abdul Rahim Sab, Sabina Begum D/o Abdul Rahim Sab, Nisar Ahamad S/o Abdul Rahim Sab, Abdul Rasheed S/o Abdul Rahim Sab
95	62/3	Private	Wet	0.3042125	Hanumanthappa S/o Hanumanthappa
96	62/4	Private	Wet	0.4017697	Hasmath Unnisa W/o Abdul Razak Sab
97	63/1a	Private	Wet	0.0324926	K R Manjunath So Bosle So late K Ramarao 63/2a
98	63/2b	Private	Wet	0.5934599	K S Gouramma W/o K S Krishnajirao
99	64/1	Private	Wet	0.0752036	Kamalamma W/o Kottadarudrojirao
100	64/2	Private	Wet	0.1773735	Haladamma W/o K Huchamma
101	66/2	Private	Wet	0.3692906	Rukmina Bayi
102	66/3	Private	Wet	0.3967301	Bharath
103	66/5	Private	Wet	0.0211944	C S Mallikarjuna
104	72/1	Private	Wet	0.0761741	K G Lakshmi W/o S M Chandrashekarayya
105	72/2	Private	Wet	0.4046448	G Nagarajappa S/o G Mahadevappa
106	72/3	Private	Wet	0.2219819	K G Lakshmi W/o S M Chandrashekarayya Rajeev S/o G

					Mahdevappa, Netra R Nagarada W/o N C Rohith, Pranith R Nagarada Myga Thayi
107	72/4	Private	Wet	0.188998	Arun Kumar S/o G Mahadevappa
108	72/5	Private	Wet	0.2606701	K G Lakshmi W/o S M Chandrashekarayya Rajeev S/o G Mahdevappa, Netra R Nagarada W/o N C Rohith, Pranith R Nagarada Myga Thayi
109	73/1	Private	Wet	0.0034137	S C Rajeev S/o S M Chandrashekarayya
110	78/1a	Private	Wet	0.2630253	Radhamma S/o Khandojirao, Mamatha S/o Khandojirao, Geethamma S/o Khandojirao, Latha S/o Khadojirao
111	78/2	Private	Wet	0.1137391	Roopa W/o Shivashankar, Komala S My GA Roopa W/o Shivashankar Suma S My Ga Roopa W/o Shivshankar
112	78/4	Private	Wet	0.1269886	Neelamma W/o Chandrappa
113	79/1	Private	Wet	0.0560632	Ratnamma W/o Haladappa
114	79/2	Private	Wet	0.3833465	Malathesharao S/o Ningojirao
115	80/1	Private	Wet	0.3452388	Ismail Sab S/o Khadar Sab
116	80/2	Private	Wet	0.0236909	Malathesharao S/o Begur Ningojirao
117	82	Private	Wet	0.0073554	Neelakantappa S/o Viroopakshappa
118	84	Private	Wet	0.2539047	Krishnojirao S/o Basojirao, Naveen G S/o Gopalappa
119	85	Private	Wet	0.154845	K S Subhash Bhosle
120	88/1	Private	Wet	0.0300316	Kannamma W/o Narayanappa
121	91/2	Private	Wet	0.4203464	G B Komala W/o Basavarajappa
122	92	Private	Wet	0.2273637	G B Komala W/o Basavarajappa
123	92/3	Private	Wet	0.1832178	Puttamma 93/3
124	93/2	Government	Dry	0.012646	Government Road Purpose

125	94/1	Private	Wet	0.090341	Kamakshamma W/o S Nagaraja, N Shivakumar S/o S Nagaraja, Krishnamurthy S/o S Nagaraja
126	94/2b	Private	Wet	0.1262244	Mayappa D.S. S/o Surendrappa D
127	95	Private	Wet	0.091047	Smt. SharadaBayi W/o Shivajirao Thyagarthi
128	Gramtana	Government	Dry	0.3143597	Garamatana
Total				29.1755765	

[F. No. RW/BNG/NH-766C/Shikaripura Town/18/2022/1670/3D]

ABHAY JAIN, Director